
11.  SINIF TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE DERSİ 2. DÖNEM 2. YAZILI CEVAP ANAHTARI 

CEVAPLAR 

SORU 1. Yaşlıların, yalnızlık yaşamasına neden olan 2 tane neden yazınız.  10 PUAN 

Cevap: 

Eş ya da arkadaş ölümü,  emekli olma, evinden ayrılma, rollerde değişim ya da kayıp yaşama, kronik 

hastalıklar, iyilik halinin olmayışı, duyusal kayıplar, fiziksel sınırlılıklar, ekonomik güçlükler ve 

başkalarına bağımlı olma algısı sıralanabilir 

 

SORU 2. Günümüzde boşanmayı kolaylaştıran nedenler nelerdir?   10 PUAN 

Sosyoekonomik baskılar, dini motif ve endişelerin azalması, kanuni boşanma kolaylığı. 

 

SORU 3. Aile içi iletişimin kısaca tanımını yapınız.    10 PUAN 

Cevap: 

 

Aile içi iletişim; en temel tanımı ile aile üyelerinin birbirlerine sözel ve sözel olmayan davranışları ile 

verdikleri tepkileri, mesajları kapsar. 

 

SORU 4. Kırsal kesimlerden , kentlere yapılan göçün , ailede hangi konularda olumsuzluklara yol 

açmaktadır?     15 PUAN 

Cevap: 

 

Yoksulluk, uyumsuzluk, aile içi şiddet, boşanma  ve eğitim üzerinde olumsuzluklara yol açmaktadır. 

 

 

SORU 5. Boşanmaların çocuklar üzerinde ne gibi olumsuz etkileri vardır? Kısaca yazınız. 15 PUAN 

Cevap: 

Boşanma, çocuklar üzerinde kritik etkilere yol açabilir. Çocuklar, ebeveynlerin boşanma süreci ve 

sonrasındaki değişikliklerle başa çıkmakta zorlanabilirler. Bu durum, duygusal zorluklar, davranışsal 

sorunlar ve akademik başarısızlık gibi sonuçlara yol açabilir. 

 

SORU 6. Teknoloji bağımlılığı nedir? Kısaca yazınız.    15 PUAN 

Cevap: 

Kişinin teknolojik araçları ve uygulamaları fazla kullanması, vaktini bu araçlarla geçirmesi ve hayatının 

bir parçası haline getirmesi ile tanımlanır. 

 

 

 

 

 

SORU 7. Engelli bireye sahip ailelerin yaşadıkları sorunlar neler olabilir? Kısaca yazınız. 15 PUAN 

Cevap: 

Engelli bireye sahip ailelerin; çaresizlik, yalnızlık, kendine zaman ayıramama, gelecek kaygısı gibi 

psikolojik sorunlar yaşadıkları, sosyal çevreden uzaklaştıkları, sosyal aktivitelere yeterince 

katılamadıkları, dolaylı ya da doğrudan sosyal dışlanmaya maruz kaldıkları görülmektedir. 

 

 

 



                         
 

 
 “SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLİYORUZ” 

 

SORU 8. Tek ebeveynli ailelerin yaşadıkları sorunlara yönelik olarak ne gibi çözüm yolları vardır? Kısaca 

yazınız.    10 PUAN 

Cevap: 

 

Tek ebeveynlere yönelik istihdam politikalan oluşturulması, çeşitli alanlarda vergi indirimi, 

yaşanabilecek güçlüklerle başa çıkma konusunda tek ebeveynli ailelere yaygın eğitim programları ve 

kitle iletiçim araçlarından yararlanılarak eğitimler verilmesi çözüm olarak sunulabilir. 

 

 

 

 


